平成 30 年５月 10 日

保護者 様

大阪市立三津屋小学校

校 長  豊岡 真実

通知表レイアウト変更について

 平素は、本校教育活動の推進にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本年度より、全市的に、通知表のレイアウトが、次のように変更されることにな

りましたのでお知らせいたします。

１． 教科化された道徳についての評価が文章表記で加えられます。

２． 「出席のようす」欄に、「授業日数」「忌引･出席停止」「欠席」「出席日数」に加え、

「遅刻」「早退」が記載されます。

※ 登校が、始業時刻の８時 30 分を過ぎると「遅刻」の扱いとなります。

つきましては、これまで通り、登校時間内（８時 10 分～８時 20 分）の登校にご

協力くださいますようお願いいたします。